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Valtion ostoliikenteeseen liittyvän optiosopimuksen jatkamisen takia 
Finnair jatkaa ostopalvelusopimukseen perustuvaa liikennöintiä 
Kokkola-Pietarsaareen vuoden 2026 maaliskuun loppuun saakka. 
Lentoliikenteen jatkuminen edellyttää alueelta vahvaa sitoutumista, 
edunvalvointaa sekä kehittämistyötä. Lentoliikenteen kehittäminen 
sisältää myös sähköisen lentoliikenteen kehittämishankkeiden 
edistämisen, käynnistämisen sekä toteuttamisen. Lentoliikenne on 
edelleen alueen elinkeinoelämälle nopein yhteys ja alueen 
lentokenttä on huoltovarmuuden näkökulmasta kriittinen.  

  
Alueella on vuosittain tehty markkinointiyhteistyösopimus yhtiön 
kanssa, jolla alueen kunnille on saatu näkyvyyttä eri 
lentoliikenteeseen liittyvissä kanavissa ja mukana oloa kehittämässä 
lentoliikenteen edunvalvontaa. Yhtiö tekee tällä hetkellä 
skenaariotyötä tulevaisuuden mahdollisuuksista. Yhtiön toiminta 
edellyttää kuitenkin rahoitusta ja esimerkiksi yöpymisestä aiemmin 
saadut tulovirrat ovat vähentyneet. Tästä syystä yhtiö on esittänyt 
toimintaedellytysten turvaamiseksi sekä edunvalvontatyön 
jatkuvuuteen, että omistajakunnat rahoittaisivat yhtiötä edelleen 250 
000 eurolla vuonna 2024. Yhtiö on esittänyt, että omistajakuntien 
rahoitus jakaantuu omistussuhteessa. Kokkola omistaa Kiinteistö Oy 
Kruunupyyn lentohallin Oy:stä 44,57 % ja näin ollen Kokkolan 
maksuosuus olisi 111 425 euroa. Yhtiön rahoitus käytetään 
henkilöstön palkkakuluihin, yhtiön operatiivisiin kuluihin sekä 
markkinointitoimenpiteisiin. 
 
Talousarviossa vuodelle 2024 Kiinteistö Oy Kruunupyyn Lentohallille 
on varattuna 88 000 euron määräraha. Kaupunginhallitus hyväksyi 
kokouksessaan 20.5.2024 § 242 Talousarvioraamit vuodelle 2025 ja 
taloussuunnitelman vuosille 2026-2027. Kaupunginhallituksen em. 
päätös huomioiden, on tarkoituksenmukaista käynnistää keskustelut 
Kokkolan maksuosuudesta.   

  
Kaupunginjohtaja Kaupunginhallitus päättää,  
 

1 myöntää rahoituksen Kiinteistö Oy Kruunupyyn Lentohallille 
vuoden 2024 osalta yhteensä enintään 88 000 euroa, joka 
maksetaan kahdessa erässä. 
 

2 että vuoden 2025 määräraha on pienempi kuin vuoden 2024 
määräraha, jonka yhtiön tulee omassa talouden suunnittelussa 
huomioida.   

 
3 tarkastaa pykälän kokouksessa. 

 



 
 
Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösesityksen.  


